REPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÃO 
LEI  MUNICIPAL Nº 3702 DE 17 DE JANEIRO DE  2023. 

EMENTA: “Autoriza a abertura de Crédito Adicional Especial no valor de          R$ 

657.000,00 (seiscentos e cinquenta e sete mil reais) Programa em vigor 

e dá outras correlatas providências”.  

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ APROVA E EU SANCIONO A PRESENTE LEI: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL no 

valor de R$ 657.000,00 (seiscentos e cinquenta e sete mil reais) para criação da seguinte despesa, a saber: 

Codificação Discriminação da Despesa Valor em 
R$ 

30. 
30.04. 
30.04.10. 
30.04.10.302. 
30.04.10.302.0020. 
30.04.10.302.0020.5.008 

3.3.90.39.99.00.00.00.0102 

Fundo Municipal de Saúde de Barra do Piraí